
   
 

 1 1 
 

PRAVIDLA PRO ZMĚNU STATUSU A OBNOVENÉ PŘIHLÁŠENÍ  

 

ZÁKAZNÍK 

1. Účet zákazníka zůstává v systémech Oriflame aktivní po dobu 3 kalendářních let od 

registrace/změny statusu (snížení) nebo poslední objednávky, podle toho, co nastane později.  

2. Zákazník se po 6 měsících bez aktivity či objednávání může znovu přihlásit pod stejným jménem, 

e-mailem a číslem mobilního telefonu k nové registraci, a to pod novým sponzorem se zachováním 

údajů souvisejících s účtem, jako je číslo účtu a historie objednávek. 

V takovém případě bude starý účet (který je stále aktivní, jak je popsáno v bodě 1 výše) zrušen a 

veškerá síť (downline) bude zachována v původní linii sponzoringu. 

3. Zákazník se může kdykoli stát Brand partnerem po zaplacení administrativních poplatků 

uvedených na webových stránkách Oriflame.  

4. Na základě žádosti o změnu statusu na Brand partnera se administrativní poplatky připočtou do 

nákupního košíku. Změna statusu bude účinná až po úplném zaplacení administrativního 

poplatku. Veškeré výhody spojené se statusem Brand partnera jsou k dispozici od stejné 

objednávky. 

 

BRAND PARTNER 

1. Je účtován roční správní poplatek ve výši uvedené na webových stránkách Oriflame (k datu 

přihlášení a ve výročí přihlášení). Tyto poplatky budou vyúčtovány v první faktuře za nákup.  

2. Status Brand partnera automaticky zaniká: (i) ve výroční den přihlášení, pokud není obnoveno v 

souladu s Podmínkami pro Brand partnery; nebo (ii) pokud Brand partner neuskutečnil 

objednávku po dobu 12 po sobě jdoucích měsíců. 

3. V případě, že Brand partner členství neobnoví, bude jeho Smlouva o Brand partnerství 

automaticky ukončena, zůstane však přihlášen u Oriflame jako zákazník podle Podmínek pro 

zákazníky a online zákazníky a Zásad ochrany osobních údajů pro zákazníky a online zákazníky, 

což mu umožní nadále nakupovat výrobky Oriflame. Jeho/její síť (downline) zůstane v původní 

linii sponzoringu. 

https://cz.oriflame.com/terms-and-conditions/customer-1
https://cz.oriflame.com/terms-and-conditions/customer-1
https://cz.oriflame.com/terms-and-conditions/privacy-policy-member

